



MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM  
Odbor investic a rozvoje města

Váš dopis:  
Spisová značka:  
Číslo jednací: MeUPB 88818/2024  
Datum: 14.08.2024

Vyřizuje: Ing. Vladimír Pobiš  
E-mail: vladimir.pobis@pribram.eu  
Telefon: 318 402 558

Vážená paní

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní

k Vašemu dotazu žadatele zasláného pod č. j.: 88082/2024 sdělujeme:

K bodu 1., Správu a údržbu vodovodního systému zabezpečuje na základě provozovatelské smlouvy provozovatel VH sítí. T. zn. „D“.

K bodu 2., Na základě provozovatelské smlouvy provádí fakturaci za dodání pitné vody náš provozovatel. T. zn. „D“. Ten za používání vodovodního systému, který je v majetku města Příbram platí každoročně nájemné.

K bodu 3., Počet koncových odběratelů je: počet osob je cca 33000, počet odběrných míst je 4800.

S pozdravem  
Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA  
vedoucí Odboru investic a rozvoje města